
MUNICIPALIDAD

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

QUILLÓN

DECRETO N° 80

QUILLÓN, sábado 25 enero

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N" 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-38, 0-73

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,29-29,29-64

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):COMERCIAL QUEMCHI Y CÍA. LTDA. R U T

LA SUMA DE $:177.660
Y SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 15147, 15146, POR $ 177.660.- DE COMERCIAL QUEMCHI Y CÍA LTDA.

ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ASEO, PARA COLEGIO HÉROES DEL ITATA, LICEO C-16 Y

ESCUELA EL CASINO , ADQUISICIÓN DE COLACIONES PARA LOS MILITARES DÍAS

DOMINGO, FICHAS TÉCNICAS N° 24 Y 25 DEL ENCARGADO COMUNAL DE ELECCIONES, SE

ADJUNTA FORMULARIO DE RECEPCIÓN DE MERCADERÍA Y COMPROBANTE DE MOVIMIENTO

BODEGA. FACTURA PROVENIENTE DEL AÑO 2013.

POR

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2153407003

2153407003

2140932

C.COSTO DENOMINACIÓN
0 0 0 0 0 0 De Bienes y Servicios de C

000000 De Bienes y Servicios de C

Transfer

TOTALES :

DEBE
64 .650

113.010

177.660

HABER

177.660

177.660

RUT
77400930-2

77400930-2

77400930-2




